

Fiskeauktion Nord ApS - Hirtshals

Norgeskajen 7 - 9850 Hirtshals - Tlf 98 94 12 33 - info@hifiskauk.dk - SE/CVR-nr. 26031729



Skagerakfisk SA
Postboks 401
4664 Kristiansand
Norge

Afregning
Side 1

Aut.nr. 1709
Afregningsnr. 138482
SE/CVR-nr. 946768871MVA
Landingsdato 26. juli 2019
Afregningsdato 26. juli 2019

Kasse		Antal	Beskrivelse	Klasse	Sort	Pris	Beløb	Køber
Type	Antal							
9	28	560	Mørksej	A	3	9,50	5.320,00	312
		1,5	Lange	A	9	7,00	10,50	141
9	1	17	Skadevinger	A	9	7,00	119,00	141
9	1	20	Skadevinger	A	9	7,00	140,00	142
	30	598,5					5.589,50	

Omkostninger

	Antal	å	Beløb
salær 2	5.589,50	2,25	125,76
Halafgift	5.589,50	0,40	22,36
Kølerumsafgift	5.589,50	0,10	5,59
Certifikater	1,00	217,00	217,00
Indkørsel (ff)	30,00	6,00	180,00
Håndtering FF	30,00	9,00	270,00
Told			0,47
Omkostninger total			-821,18

I alt DKK

4.768,32

LNG 1,50 MSJ 560,00 SKD 37,00